
Актуально на текущую дату вводится с 09.06.2025
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Наименование услуг

Общий анализ крови

Общий анализ крови с подсчетом 

ретикулоцитов

Общий анализ крови и глюкозы

Определение глюкозы с 

использованием автоматического 

анализатора

Общий анализ мочи

Обнаружение простейших и яйца 

глист в кале

Исследование соскоба на 

энтеробиоз (в 3-х препаратах)

Исследование крови на 

малярийные паразиты

Исследование отделяемого 

мочеполовых органов (из уретры, 

цервикального канала, влагалища, 

секрета предстательной железы)

Биохимические исследования 

показателей крови

Билирубин общий

Аланинаминотрансфераза

Экспресс-диагностика 

иммунохимическими методами

Определение витамина Д

ПСА

11.77

3.65

ТТГ

Тариф без

учета

НДС, руб.

7.49

7.70

9.01

2.61

8.11

3.56

1.19

1.35

2.15

2.15

2.15

1.03

6.70

0.09

1.10

0.98

23.39

13.85

В том

числе

НДС, руб.

Прейскурант № 73

на платные медицинские услуги
Подразделение: Клинико-диагностическая лаборатория 

Вид услуг: Лабораторная диагностика, постановление №13 от 28.01.2025

Категория цен: Резиденты РБ

№ позиции

1

2

3

4

Итого цена 

услуги, руб.

11.12

Стоимость

материалов,

 руб.

3.63

3.93

4.94

1.27

11.63

13.61

3.33

5.50

13.19

3.64

14.81

13.92

2.29

2.33

25.54

16.00

3.93

4.18


